P}(b{ | A9

GAMING
RACING WHEEL

FOLDABLE STAND

iR

User Manual

AR FEREHEE - - e 01
English/ User Manual - « « « =« « v v v v v oo e 03
Deutsch/ Benutzerhandbuch - - = =« « « = = v o 00 05
Frangais/ Manuel d'utilisateur- - - + « « « « « « « o o o 07
ltaliano/ Manuale utente - - = « -« « « ¢ 0oL 09

Espafiol/ Manual de usuario - - = =« « « « 4 00 e e 11
Mo-pyccku/ PYKOBOACTBO NOMNb30BATENS « + « « + = « « « + » 13
Nederlands/ Gebruikershandleiding - - -« - -+« « - - . . 15
Portugués/ Manual do usuério - -+« =« -« - oo 17

Polski/ Instrukcja obstugi  + « « + =« 0 e e e e e 19



Thank you for choosing and supporting PXN, please read this manual carefully before

starting to enjoy your gaming experience.

01 Product Overview

Steering Wheel Plate

Gear Shifter Plate

Pedals Plate

Accessory List

Step 2 Unfold the stand, adjust the telescopic rods to the appropriate paosition, and

tighten the knobs.
=2
i ¥ v ® K/ %

M8x35mm *2  M6x20mm *8 M6*12mm "4 W1 *2 B1*1 B2*1

02 Installation Method

Step 1 Loosen the knob, adjust the plate to the desired position, then tighten the knob

03 - English




Step 2 Attach the support rod of the gear shifter plate at the indicated position using
the 12mm M6 bolts, the M8 bolts, and W1 nuts.

i v @(M/

7
I
M8*35mm M6*12mm W1 B1 B2

Step 5 After installation, mount the steering wheel onto the plate. For steering wheels
that cannot be secured using clamps, use the 20mm M8 bolts to secure the steering
wheel to the plate.

-

VO

M6*20mm B1
03 Product Specifications
Product Name Gaming Steering Wheel Foldable Stand
Model PXN-A9
Material Carbon Structural Steel Q235

About L56 * W9 * H64 cm (Folded)

Product Dimensi
rocuct Dimensions About L56 * W78 * H86 cm (Fully extended)

Step 4 Secure the gear shifter plate to the support rod using the 12mm M6 bolts.

04 - English

Package Dimensions About L68 * W12 * H61 cm
Weight About 8.4 kg
A Warning

* Please read the user manual carefully and follow all installation and usage instructions
before use.

* Ensure the steering wheel stand is installed and used on a stable and secure surface.

* The product structure includes movable cross supports; be careful to avoid getting
pinched during installation and use.

Ensure all screws and fasteners are securely tightened when installing the wheel stand.
Use moderate force during installation and use.

Regularly check the product for any damage or loose parts, and replace or repair as necessary.
Do not use or store this product in extreme environments.

This product contains small parts and poses a choking hazard.

This product is not suitable for children under 14 years old.

Keep this product away from infants and toddlers.

Use this product with caution. The manufacturer is not responsible for any damage or
injury caused by improper use.

.

-



Vielen Dank, dass Sie sich fir PXN entschieden haben und uns unterstitzen. Bitte lesen

Sie dieses Handbuch vor der Verwendung sorgfaltig durch und bewahren Sie es nach
dem Lesen gut auf.

01 Produktiibersicht

Lenkradplatte

Schalthebelplatte

Pedalplatte

Zubehdrwerkzeugliste

i v v @ f/%

M8x35mm 2 M6x20mm "8 M6"12mm "4 W12

B1™ B2 "1

02 Installationsmethode

Schritt 1 Lockern Sie den Knopf, stellen Sie die Platte in die gewiinschte Position ein und
ziehen Sie dann den Knopf fest.

Knopf

Schritt 2 Klappen Sie den Stander aus, stellen Sie die Teleskopstangen in die
entsprechende Position ein und ziehen Sie die Knopfe fest.

05 - Deutsch




Schritt 2 Befestigen Sie die Stiitzstange der Schalthebelplatte an der angegebenen
Position mit den 12-mm-M6-Schrauben, den M8-Schrauben und den W1-Muttern.

i?@x‘mﬁ

M8*35mm M6*12mm W1 B1 B2

Schritt 5 Nach der Installation montieren Sie das Lenkrad auf die Platte. Fiir Lenkrader,
die nicht mit Klemmen befestigt werden kénnen, verwenden Sie die 20-mm-M6-Schrauben,
um das Lenkrad an der Platte zu befestigen.

Schritt 4 Befestigen Sie die Schalthebelplatte mit den 12-mm-M6-Schrauben an der
Stiitzstange.

06 - Deutsch

&
¥ <
M&*20mm B1

03 Produktspezifikationen
Produktname Faltbarer Gaming-Lenkradstander
Produktmodell PXN-A9
Material Kohlenstoffstruktur-Stahl Q235

" Ungefahr L56 * W39 * H64 cm (Gefaltet)
Produkigrofie Ungefahr L56 * W78 * H86 cm (Vollstandig ausgefahren)
VerpackungsgrélRe Ungefahr L68 * W12 * H61 cm
Gewicht Ungefahr 8,4 kg
/N Warnung

* Bitte lesen Sie die Bedienungsanleitung sorgféltig durch und befolgen Sie vor der
Verwendung alle Installations- und Gebrauchsanweisungen.

« Stellen Sie sicher, dass der Lenkradstander auf einer stabilen und sicheren Oberflache
installiert und verwendet wird.

» Die Produktstruktur umfasst bewegliche Kreuzstiitzen; seien Sie vorsichtig, um ein
Einklemmen bei der Installation und Verwendung zu vermeiden.

» Stellen Sie sicher, dass alle Schrauben und Befestigungselemente beim Installieren des
Lenkradstanders fest angezogen sind.

« Achten Sie wahrend der Installation und Verwendung auf eine angemessene Kraftanwendung.
+ Uberpriifen Sie das Produkt regelmaRig auf Schaden oder lose Teile und ersetzen oder
reparieren Sie diese bei Bedarf.

» Verwenden oder lagern Sie dieses Produkt nicht in extremen Umgebungen.

» Dieses Produkt enthélt kleine Teile und stellt eine Erstickungsgefahr dar.

» Dieses Produkt ist nicht fir Kinder unter 14 Jahren geeignet.

* Halten Sie dieses Produkt von Sauglingen und Kleinkindern fern.

» Verwenden Sie dieses Produkt mit Vorsicht. Der Hersteller haftet nicht fiir Schaden oder
Verletzungen, die durch unsachgemafe Verwendung verursacht werden.



Merci d'avoir choisi et de soutenir PXN. Veuillez lire attentivement ce manuel avant
utilisation et le conserver soigneusement aprés lecture.

01 Apergu du produit

Plaque de volant

Plaque de levier de vitesse

Plaque de pédales

Liste des outils d'accessoire

i v W ® @fﬁ

M8x35mm *2 M6x20mm *8 M6*12mm *4 W12 B1*1 B2 *1

02 Méthode d'installation

Etape 1 Desserrer le bouton, ajuster la plaque a |a position souhaitée, puis serrer le
bouton.

Etape 2 Dépliez le support, ajustez les tiges télescopigues a la position appropriée et
serrez les boutons.

07 - Frangais




Etape 3 Fixez la tige de support de la plaque du levier de vitesse a la position indiquée
4 l'aide des boulons M6 de 12 mm, des boulons M8 et des écrous W1.

i?@f»

M8*35mm M6*12mm W1

Etape 4 Fixez la plague du levier de vitesse & |a tige de support & l'aide des boulons
M6 de 12 mm.

Ftape 5 Aprés l'installation, montez le volant sur la plaque. Pour les volants qui ne
peuvent pas étre fixés a l'aide de pinces, utilisez les boulons M6 de 20 mm pour fixer le
volant & la plaque.

03 Spécifications du produit

Nom du produit Support de volant de jeu pliable

Modeéle du produit PXN-A9

Matériau Acier de structure en carbone Q235

Environ L56 * W9 * H64 cm (Plié)

Taille du produit Environ L56 * W78 * H86 cm (Entiérement déployé)

Taille de I'emballage Environ L68 * W12 * H61 cm

Poids Environ 8,4 kg

/\ Avertissement

* Veuillez lire attentivement le manuel d'utilisation et suivre toutes les instructions
d'installation et d'utilisation avant l'utilisation.

* Assurez-vous que le support de volant est installé et utilisé sur une surface stable et
sécurisée.

* La structure du produit comprend des supports croisés mobiles; faites attention a éviter
de vous pincer lors de l'installation et de I'utilisation.

* Assurez-vous que toutes les vis et attaches sont bien serrées lors de ['installation du
support de volant.

= Utilisez une force modérée lors de l'installation et de I'utilisation.

* Vérifiez réguliérement le produit pour tout dommage ou piéce desserrée, et remplacez
ou réparez si nécessaire.

* N'utilisez pas et ne stockez pas ce produit dans des environnements extrémes.

* Ce produit contient de petites piéces et présente un risque d'étouffement.

* Ce produit n'est pas adapté aux enfants de moins de 14 ans.

* Gardez ce produit hors de portée des nourrissons et des tout-petits.

* Utilisez ce produit avec prudence. Le fabricant n'est pas responsable des dommages
ou blessures causés par une mauvaise utilisation.

08 - Francais



—

Grazie per aver scelto e sostenuto PXN. Si prega di leggere attentamente questo manuale

prima dell'uso e di conservarlo adeguatamente dopo la lettura.

01 Panoramica del prodotto

Piastra del volante

Piastra del cambio

Piastra dei pedali

Elenco degli attrezzi accessori

i v = ®

M8x35mm *2 M6x20mm *8 M6*12mm *4

W12 B1™1 B2 ™1

&

02 Metodo di installazione

Passaggio 1 Allentare la manopola, regolare la piastra nella posizione desiderata,

quindi serrare la manopola.

Manopola

Manopola

appropriata e serrare le manopole.

Passaggio 2 Sganciare il supporto, regolare le aste telescopiche nella posizione

09 - taliano




Passaggio 2 Fissare la barra di supporto della piastra del cambio nella posizione
indicata utilizzando i bulloni M6 da 12 mm, i bulloni M8 e i dadi W1.

i@@

M8 35mm ME*12mm W1

Passaggio 4 Fissare la piastra del cambio alla barra di supporto utilizzando i bulloni
M6 da 12 mm.

10 - ltaliano

Passagglo 5 Dopo l'installazione, montare il volante sulla piastra. Per i volanti che non
possono essere fissati con morsetti, utilizzare i bulloni M6 da 20 mm per fissare il volante
alla piastra.

03 Specifiche del prodotto

Nome del prodotto Supporto pieghevole per volante da gioco
Modello del prodotto PXN-A9
Materiale Acciaio strutturale al carbonio Q235

Circa L56 * W9 * H64 cm (Piegato)

Dimensioni def prodotto Circa L56 * W78 * H86 cm (Completamente esteso)

Dimensioni del pacchetto Circa L68 * W12 * H61 cm

Peso Circa 8,4 kg

/\ Avvertenza

* Siprega di leggere attentamente il manuale d'uso e seguire tutte le istruzioni di
installazione e utilizzo prima dell'uso.

* Assicurarsi che il supporto per volante sia installato e utilizzato su una superficie stabile
e sicura.

* La struttura del prodotto include supporti incrociati mobili; fare attenzione a evitare di
pizzicarsi durante l'installazione e l'uso.

* Assicurarsi che tutte le viti e i fissaggi siano saldamente serrati durante linstallazione
del supporto per volante.

* Utilizzare una forza moderata durante l'installazione e l'uso.

* Controllare regolarmente il prodotto per eventuali danni o parti allentate e sostituirli o
ripararli se necessario.

* Non utilizzare o conservare questo prodotto in ambienti estremi.

* Questo prodotto contiene piccole parti e presenta un rischio di soffocamento.

* Questo prodotto non & adatto a bambini di eta inferiore ai 14 anni.

* Tenere questo prodotto lontano da necnati e bambini piccoli.

* Utilizzare questo prodotto con cautela. Il produttore non & responsabile per eventuali
danni o lesioni causati da un uso improprio.



Gracias por elegir y apoyar a PXN. Por favor, lea este manual detenidamente antes
de usarlo y consérvelo adecuadamente después de leerlo.

01 Vision general del producto

Placa del volante

Placa de cambio de marchas

Placa de pedales

Lista de herramientas de accesorios

Paso 2 Despliegue el soporte, ajuste las varillas telescopicas a la posicién adecuada y
apriete los botones.

i v v @ %/9

M8x35mm *2  MBx20mm *8 M6*12mm *4 W12 B1*1 B2*1

02 Método de instalacion

Paso 1 Afloje el botdn, ajuste la placa a la posicion deseada y luego apriete el botdn.

Perilla

11 - Espanol




Paso 3 Fije la varilla de soporte de la placa del cambio de marchas en la posicion
indicada utilizando los pernos M6 de 12 mm, los pernos M8 vy las tuercas W1.

i?@QZ‘f

M8*35mm M6*12mm W1 B1 B2

Paso 4 Fije la placa del cambio de marchas a la varilla de soporte utilizando los pernos
M6 de 12 mm.

M&*12mm B1

Paso 5 Después de la instalacion, monte el volante en la placa. Para volantes que no
se pueden asegurar con abrazaderas, use los pernos M6 de 20 mm para asegurar el
volante a la placa.

03 Especificaciones del producto

Nombre del producto | Soporte plegable para volante de juego

Modelo del producto | PXN-A9

Material Acero estructural de carbono Q235

Aproximadamente L56 * W38 * H64 cm (Plegado)

Tamafio del producto | o\ imadamente L56 * W78 * H86 cm (Completaments extendido)

Tamario del paquete | Aproximadamente L68 * W12 * H61 cm

Peso Aproximadamente 8,4 kg

/N Advertencia

* Lea atentamente el manual de usuario y siga todas las instrucciones de instalacion y
uso antes de usar,

* Asegurese de que el soporte del volante esté instalado y utilizado sobre una superficie
estable y segura.

* La estructura del producto incluye soportes cruzados mdéviles; tenga cuidado de evitar
pellizcos durante la instalacion y el uso.

* Asegurese de que todos los tornillos y sujetadores estén bien apretados al instalar el
soporte del volante.

* Use una fuerza moderada durante la instalacion y el uso.

* Verifique regularmente el producto en busca de dafios o piezas sueltas, y reemplacelos
o reparelos seglin sea necesario.

* No utilice ni almacene este producto en entornos extremos.

* Este producto contiene piezas pequefias y presenta un peligro de asfixia.

* Este producto no es adecuado para nifios menores de 14 afios.

* Mantenga este producto fuera del alcance de bebés y nifios pequenios.

* Use este producto con precaucion. El fabricante no es responsable por dafios o
lesiones causados por un uso indebido.

12 - Espanol



Bnaronapwm Bac 3a Beibop v nogaepkky PXN. Moxanyicta, BHAMaTeNsHo npoYMTanTe ato
PYKOBOACTBO Nepes, MCNonb30BaHUeM 1 XpaHuTe ero B HaiekHOM MeCTe Nocne Npo4TeHus.

01 OGzop npoaykTa

MNnacTuHa pyneeoro koneca
MnacTuHa nepeknioveHns nepeaad
MnactuHa nepaned

Cnuncok WHCTPYMEHTOB WU NPUHAANEKHOCTEN

i v v ® @f/ﬁf

M8x35mm *2 M6x20mm *8 M&*12mm *4 W12 B1™ B2™1

02 MeTtog ycTaHOBKK

War 1 OcnabbTe py4Ky, HACTPOWTE NNACTUHY B HY)KHOE NONOXEHWe, 3aTeM 3aTAHUTE
PYHKY.

Py4ka

Lar 2 Pa:iaeprTe MoAcTaBKy, HACTPONTE TENECKONMYECKE CTEPXKHM B NOAXoAsLlee
NonoXeHWe W 3aTAHUTE PY4YKK.

13 - MNo-pycckn



ar 3 MpukpenuTte NOALERKMBAIOLWYIO WITAHTY NNACTWHLI PblYara NepeknioveHns
nepeaay B ykasaHHOE NonoxeHue ¢ nomoLuso Gontos M6 guameTtpom 12 mMm,
GonToe M8 1 raek W1.

ar 5 lNocne ycTaHOBKU YCTAHOBKMTE PYNb Ha NNAcTUHY. [INA pynei, KOTOpbIe HeNb3s
3aKpenuThb C.

i?@

M8*35mm M&*12mm W1

\

v

M6*20mm B1

lllar 4 3akpenuTe NNAcTWUHY pbl4ara NepeknioyeHus Nepeaad Ha NoAAepKUBaoLLER
WiTaHre ¢ noMoulsio 6ontoe M6 anametpom 12 Mm.

03 TexHUYecKne xapakTepUcTUKU NpoayKTa

HazsaHwe npoaykta CknapaHasn noacTaeka [ns Urposoro pyns
Mopaens npoaykta PXN-AZ
Martepuan Yrnepoauctasa cTpykTypHasa crans Q235

MpumepHo L56 * W9 * H64 cm (ceepHyThIN)

Paamep npoaykTa MpumepHo L56 * W78 * H86 cm (nonHocTbio pa3BepHyThINA)

Pa3amep ynakosku MpumepHo LE8 * W12 * H61 cm

Bec MpwumepHo 8,4 kr

N\ MpepynpexaoeHve

. I'Icmcanyﬁma, BHUMaTeENLHO npoumraﬂre PYKOBOACTBO NONb30oBaTENA U cne,qyﬁTe BCEM
WHCTPYKUMAM MO YCTaHOBKE U 3KENNyaTauun neper WCnonb3osaHuem.

* YBeauTeck, YTO NOACTABKA ANS PYNA YCTAHOBNEHA N MCNONb3yeTcs Ha cTabunoHoi n
6eaonacHoli NOBEPXHOCTH.

* KOoHCTpYKUMA M3fenua BKNoYaeT NoABMAKHbIE NepekpecTHble onopsl; ByasTe
OCTOPOXHbI, 4T0bbI HE 3aleMiTe Naneuel NPy ycmnosne W UCNONb30BaHMK,

. yﬁeqmecn;‘ YTO BCE BUHTHLI W KpENEeXU NNOTHO 3aTAHYTLI NpW YCTaHOBKE NOACTaBKA ANA
pyns.

* Mcnonb3yiTe yMepeHHoe yCunve npv YCTaHoBKE W NCNONb3oBaHmm.

* PerynsapHo npoBepsAiTe n3genue Ha Hanuyue NoBpeXAeHUA unk ocnabneHHbIX YacTen
u Npu HeoBXOAUMOCTU 3aMEHSINTE UM PEMOHTUPYIATE WX,

* He ucnonebayiTe 1 He XpaHWTe aTO M3NENME B AKCTPEMAnbHbIX YCIOBMAX,

* 3710 nigenve coaepHuUT Menkue aetani U NnpeacTaBnAaeT onacHoOCTL yAyLbA.

* JT0 M3fenue He NOAXoAWT AN AeTel mnaawe 14 ner.

* [lepxuTe 9T0 U3OENUe B HEAOCTYNHOM ANA MNageHUEs U ManeHsK1x AeTel MecTe.

. lﬂcnnnbsyﬁTe 3TO U3fenuie ¢ OCTOPOXXHOCTLIO. npﬂMBBOﬂ'MTﬂnb He HeceT OTBETCTBEHHOCTH
3a NOBPEXASHUSA UNK TPABMbI, BbI3BAHHbIE HENPABUNLHLIM MCNONb30BaHUEM.

14 - Mo=-pyccku



— T

Dank u voor uw keuze en steun voor PXN. Lees deze handleiding zorgvuldig door\ voordat

u hem gebruikt en bewaar hem goed nadat u hem heeft gelezen.

01 Productoverzicht

Stuurplaat

Versnellingspookplaat

Pedaalplaat

Lijst met accessoires

i v v ® %&9

M8x35mm *2 M6x20mm *8 ME*12mm *4 W12 B1*1 B2 *1

Stap 2 Vouw de standaard uit, stel de telescopische stangen in op de juiste positie en
draai de knoppen vast.

02 Installatiemethode

Stap 1 Draai de knop los, stel de plaat in op de gewenste positie en draai vervolgens
de knop vast.

15 - Nederlands




Stap 3 Bevestig de ondersteuningsstang van de schakelplaat op de aangegeven positie
met behulp van de 12 mm M6-bouten, de M8-bouten en de W1-moeren.

i?@k

M8*35mm M6*12mm W1 B1 B2

Slap 4 Bevestig de schakelplaat aan de ondersteuningsstang met behulp van de
12 mm M6-bouten.

Stap 5 Na installatie monteert u het stuurwiel op de plaat. Voor stuurwielen die niet met
klemmen kunnen worden vastgezet, gebruikt u de 20 mm M6-bouten om het stuurwiel
aan de plaat te bevestigen.

¥
’

v

M6*20mm

03 Productspecificaties

Productnaam Opvouwbare spelstuurstandaard
Productmodel PXN-A9
Materiaal Koolstofconstructiestaal Q235

Ongeveer L56 * W9 * H64 cm (Opgevouwen)

Productafmetingen Ongeveer L56 * W78 * H86 cm (Volledig uitgeklapt)

Verpakkingsgrootte Ongeveer L68 * W12 * H61 cm
Gewicht Ongeveer 8,4 kg
/N Waarschuwing

* Lees de handleiding zorgvuldig door en volg alle installatie- en gebruiksinstructies
voordat u het product gebruikt.

* Zorg ervoor dat het stuurwielstandaard op een stabiel en veilig oppervlak is
geinstalleerd en gebruikt.

* De productstructuur bevat beweegbare kruissteunen; wees voorzichtig om beknelling
tijdens installatie en gebruik te voorkomen.

* Zorg ervoor dat alle schroeven en bevestigingen goed vastzitten bij het installeren van
de stuurwielstandaard.

* Gebruik tijdens installatie en gebruik matige kracht.

* Controleer het product regelmatig op eventuele schade of losse onderdelen en vervang
of repareer deze indien nodig.

* Gebruik of bewaar dit product niet in extreme omgevingen.

* Dit product bevat kleine onderdelen en vormt een verstikkingsgevaar.

* Dit product is niet geschikt voor kinderen onder de 14 jaar.

* Houd dit product buiten het bereik van zuigelingen en peuters.

* Gebruik dit product met voorzichtigheid. De fabrikant is niet verantwoordelijk voor
schade of letsel veroorzaakt door onjuist gebruik.

16 - Nederlands



Obrigado por escolher e apoiar a PXN. Por favor, leia este manual cuidadosamente antes
de usar e guarde-o adequadamente apds a leitura.

01 Visdo geral do produto

Placa do volante

Placa do cambio

Placa dos pedais

Lista de ferramentas de acessérios

i v v @ %ﬁ

M8x35mm *2 M6x20mm *8 M6*12mm *4 W1 *2

Passo 2 Desdobre o suporte, ajuste as hastes telescopicas para a posicao apropriada
e aperte os botdes.

B1*1 B2 *1

02 Método de Instalagédo

Passo 1 Afrouxe o botdo, ajuste a placa para a posi¢do desejada e aperte o botdo.

(L

Botéo

17 - Portugués



Passo 2 Fixe a haste de suporte da placa do cambio na posigao indicada usando os
parafusos M6 de 12 mm, os parafusos M8 e as porcas W1.

Passo 5 Apds a instalagdo, monte o volante na placa. Para volantes que ndo podem
ser fixados com grampos, use os parafusos M6 de 20 mm para fixar o volante & placa.

i@@%ﬁf

M8*35mm M6*12mm W1 B1 B2

M6*20mm B1

03 Especificagdes do Produto

Nome do Produto Suporte de volante de jogo dobravel

Modelo do Produto PXN-A9

Material Ago Estrutural de Carbono Q235

Aproximadamente L56 * W9 * H64 cm (Dobrado)

Tamanho do Produto Aproximadamente L56 * W78 * H86 cm (Totalmente estendido)

Tamanho da Embalagem | Aproximadamente L68 * W12 * H61 cm

Peso Aproximadamente 8,4 kg

N\ Aviso

= Por favor, leia atentamente o manual do usuério e siga todas as instrugdes de
instalag@o e uso antes de usar.

* Certifique-se de gue o suporte do volante esteja instalado e usado em uma superficie
estavel e segura.

* Aestrutura do produto inclui suportes cruzados méveis; tenha cuidado para evitar
beliscées durante a instalagéo e o uso.

* Certifique-se de que todos os parafusos e fixadores estejam bem apertados ao instalar
o suporte do volante.

* Use uma forga moderada durante a instalagéo e o uso.

= Verifique regularmente o produto para qualquer dano ou pegas soltas, e substitua ou
repare conforme necessario.

* Nao use ou armazene este produto em ambientes extremos.

= Este produto contém pegas pequenas e apresenta risco de asfixia.

* Este produto ndo é adequado para criangas menores de 14 anos.

* Mantenha este produto fora do alcance de bebés e criangas pequenas.

* Use este produto com cautela. O fabricante ndo é responsavel por qualquer dano ou
lesdo causada pelo uso indevido.

18 - Portugués



—

Dzigkujemy za wybor i wsparcie PXN. Prosimy o uwazne przeczytanie tego podrgcznika
przed uzyciem i odpowiednie przechowywanie go po przeczytaniu.

01 Przeglad produktu

Piyta kierownicy

Ptyta zmiany biegow

Plyta pedatow

Lista narzedzi dodatkowych

i ¥ = ®

M8x35mm *2  M6x20mm *8 M6*12mm "4

<

W12 B1-1 B2 *1

02 Metoda instalacji
Krok 1 Poluzuj gatke, dostosuj plyte do zadanej pozycji, nastepnie dokre¢ gatke.

i

19 - Polski




Krok 3 Zamocuj wspornik ptyty dzwigni zmiany biegéw w wskazanej pozycji za pomocg
$rub M6 o $rednicy 12 mm, $rub M8 i nakretek W1,

i?@@ﬂyﬁj

M8*35mm M6*12mm W1 B1 B2

Krok 4 Przymocuj ptyte dzwigni zmiany biegdw do wspornika za pomoca $rub
M6 o srednicy 12 mm.

20 - Polski

Krok 5 Pao zainstalowaniu zamontuj kierownice na ptycie. Dla kierownic, ktdre nie moga
by¢ zamocowane za pomoca zaciskow, uzyj srub M6 o dlugosci 20 mm, aby
przymocowac¢ kierownice do plyty.

M6*20mm B1

03 Specyfikacje produktu

Nazwa produktu Sktadany stojak na kierownice do gier

Model produktu PXN-A9
Materiat Stal konstrukcyjna weglowa Q235
Rozmiar produktu Okoto L56 * W9 * H64 cm (Ziozony)

Okolo L56 * W78 * H86 cm (W peini rozwiniety)

Rozmiar opakowania Okoto L68 * W12 * H61 cm

Waga Okoto 8,4 kg

/\ Ostrzezenie

* Przeczytaj uwaznie instrukcjg obstugi i przestrzegaj wszystkich instrukcji dotyczacych
instalacji i uzytkowania przed uzyciem.

* Upewnij sig, ze stojak na kierownice jest zainstalowany i uzywany na stabilnej i
bezpiecznej powierzchni.

* Konstrukcja produktu zawiera ruchome podpory krzyzowe; uwazaj, aby nie przycigc
palcow podczas instalaciji i uzytkowania.

* Upewnij sig, ze wszystkie sruby i elementy mocujgce sa dobrze dokrgcone podczas
instalacji stojaka na kierownice.

* Uzywaj umiarkowanej sity podczas instalacji i uzytkowania.

* Regularnie sprawdzaj produkt pod katem uszkodzen lub luznych czeéci i w razie
potrzeby wymien lub napraw.

* Nie uzywaj ani nie przechowuj tego produktu w ekstremalnych warunkach.

* Ten produkt zawiera male czeéci i stanowi zagroZzenie zadlawieniem.

* Ten produkt nie jest odpowiedni dla dzieci ponizej 14 roku zycia.

* Trzymaj ten produkt z dala od niemowlat i matych dzieci.

* Uzywaj tego produktu ostroznie. Producent nie ponosi edpowiedzialnosci za uszkodzenia
lub obrazenia spowodowane niewtasciwym uzytkowaniem.




— G

B PXN ELRRERNSR, ERAZMBEFARRIREFEFM.

01 = @5

HEEER
AR
BEEAR
foETRE—%
i = = ® % ﬁ
M&*35mm ME*20mm M&*12mm W1 B1 B2
[24°] [81] [44] [24] [141 [14]

02 REHZE
Step 1 BEERITRERESIRME, KEITEEFER.

01 - AL




Step 2 FHEEFROEZEFZERUEERA [ M6*12mm 1. [ M8*35mm 1#]
[wW1]lEZE.

Step b RETMGAIBAAREEESRLEFER, TEFEREANARER]
FEAIM6*20mm JBIEF &R L.

i ¥ @ {”é(j

M8*35mm M6*12Zmm W1

L
¥ <

M6B"20mm B1

03 P Mg
P RET PSRl g
~Rils PXN-A9
7= 4 HRLEHNQ235
- £9 156 * W9 * H64 cm (W4RET)
FRRY #9156 * W78 * H86 cm (R ABTTA)
BERT £9 168 * W12 * H61 cm
HEEE £9 8.4 kg
A chcl:

- EREETARRERRAS, HEERERENEAIRE.
ERERERENReNRELLESERARENE.
FRENEETRIEDRZ XL, RENERMIFTRSRKEG,
TEFHREERY, EREREELTEEGBEEE.
RESERN, HEBHEETD,
EEREERETARIFRMREEE, SERBITEIRNEE,
BMTERIRIF R T ERRF A R,

FERBE NN, FEEZERM.

KERTES 14T UTILEER.

B RITEELD) LT,

fEAArREEERS, EFTYETRLERSMNIRTEHGERR,

02 - A3



Brand: PXN Model: PXN-A9

Product Name: Gaming Steering Wheel Foldable Stand |@) 0 : PXNgame
Country of Origin: China . .
Manufacturer: Shenzhen PXN Electronics Technology Co., Ltd uvﬂuTuhe : PXN Official
Web: www.e-pxn.com Support email: support@e-pxn.com

Manufacturer address: 1701-1706(01), Building 8, Zhongxi Xiangbinshan Garden, @) Discord B4\

Fenghuanggang Community, Xixiang Street, Baoan District, Shenzhen, China

EUREP GmbH Prolinx Global LTD
Unterlettenweg 1a 27 Old Gloucester Street,
85051 Ingolstadt Germany - London, WC1N 3AX, UK
m +49 841 8869 7744 ME +0044 20 39661193
eurep@eurep-gmbh.com eu@eulinx eu

" =" is a registered trademark of ShenZhen PXN Electronics Technology Co., Ltd

QO E

MADE IN CHINA



